Gemeinde Barnekow
Die Burgermeisterin

Offentliche Bekanntmachung

der Sitzung des Ausschusses fur Jugend, Kultur, Soziales und Sport der Gemeinde Barnekow

am Dienstag, 17.01.2012 um 18:30 Uhr

Sitzungsort: FFw Gebaude, Barnekow

Tagesordnung:

Offentlicher Teil
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2
3
4
5
6
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Schultz

Er6ffnung der Sitzung und Feststellung der Anwesenheit
Einwohnerfragestunde

Anderungsantréage zur Tagesordnung

Billigung der Sitzungsniederschrift vom 10.05.2011

KITA Barnekow - Jahresbericht

Termine far 2012

Beratung und Beschlussfassung zu den Kosten der zusatzlichen
Betreuung in der Kindereinrichtung

Beratung und Beschlussfassung zur Hohe des Elternbeitrages in
der Kindertagesstatte Barnekow ab dem 01.03.2012

Sonstiges

Ausschussvorsitzender

Ausgehangt: 06.01.2012

Abgenommen: 20.01.2012
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